
Uchwała nr 56/2016/2017 

Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 marca 2017 roku 

w sprawie określenia limitów przyjęć studentów na kierunek pedagogika na studia  

I i II stopnia (stacjonarne i niestacjonarne)  

oraz pedagogika specjalna na studia I stopnia (stacjonarne i niestacjonarne)  

 w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie § 39 ust. 2 pkt. 2 lit. c Statutu UKSW stanowiącego załącznik  do Uchwały nr 76/2015 

Senatu UKSW z dnia 25 czerwca 2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Określa się następujące limity przyjęć na studia stacjonarne I stopnia: 

1) Kierunek pedagogika - 50 

2) Kierunek pedagogika specjalna - 50 

 

2. Określa się następujące limity przyjęć na studia stacjonarne II stopnia: 

1) Kierunek pedagogika – 50 

 

   § 2 

1. Określa się następujące limity przyjęć na studia niestacjonarne I stopnia: 

1) Kierunek pedagogika - 60 

2) Kierunek pedagogika specjalna - 40 

 

Określa się następujące limity przyjęć na studia niestacjonarne II stopnia: 

Kierunek pedagogika – 70 

 

   § 3 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


